北京中商国际展览有限公司
[2018]中商（展）字第 05 号

关于邀请参加

第二十届“2019 欧洲机床展览会”的函

各有关单位：

经批准，我公司正在组织国内企业参加于 2019 年 9 月 16-21 日在德国
举办的“2019 年欧洲机床展览会（EMO - Hannover 2019），为做好筹备工
作，现将有关事宜函告如下：

一、 展览会名称：

中文名称：2019 年欧洲机床展览会

英文名称：EMO - Hannover 2019

二、 展览会时间：

2019 年 9 月 16-21 日

三、 展览会地点：

德国汉诺威市国际展览中心

四、 展品范围：

1.金属切削、金属成型及其他各类机床：普通车床、数控机床、镟床、
钻床、镗床、铣床、磨床、锯床、插床、刨床、焊接及气体切割机床等。

2.工具：量具刃具、成型工具、磨具、模具及配件、工装卡具等。
3.机床附件及零部件：液压件、气压件、机床电器及电子设备、控制及

驱动系统、润滑剂及冷却剂、废物处理设备、安全及环保设备等。
4.检测和自动化技术及设备：测量和检测技术及设备、图象数据处理技

术、质量控制技术及软件、计算机辅助设计、自动化设备、工业机器人等。
5.其他：柔性加工、安装技术、操作技术、焊接设备、热处理设备、精

密仪器、激光和水射流切割加工设备等。
五、展览会概况:

欧洲机床展览会（EMO）始创于 1975 年，是由欧洲机床工业合作委
员会（CECIMO）支持举办的机床制造行业专业展览会，每两年举办一届。
近年来，主要在德国汉诺威市和意大利米兰市轮流举行。该展览会堪称世

界机床与制造技术行业最权威、最专业的盛会之一，充分展示了当今世界
制造设备和技术领域的科研和创新，在国际金属加工领域具有举足轻重的
主导地位。

当前金属加工领域正在发生深刻的变革，新兴技术层出不穷，创新步
伐加快：工业 4.0 概念与实行、新能源能效技术以及 3D 打印技术已经成
为行业热点，并且都将在 EMO2017 展会上崭露峥嵘。对于国际展商与观
众来说，这些不断涌现的新机遇中，自然也蕴含无限商机。海外观众主要
来自欧洲、亚洲、北美和非洲。专业观众主要来自交通运输、航海造船、
航空航天、机械工程、电子工程、汽车及其供应商、精密机械及光学仪器
等行业。专业观众结构包括管理、生产制造及质量控制、研发及设计、市
场销售、维修及维护、采购等。贸易成交额达到 40 亿欧元左右，70%的观
众对展览会效果比较满意。

六、展出形式：以实物为主，展销结合，并辅以图片、模具、样本等。

    七、摊位及参展人员要求：每标准摊位20㎡。每单位可选派两名熟悉
产品和外贸业务的人员参加。

八、参展要求： 为保证展览会筹展工作的顺利进行，如贵单位有意参
展，请于2018年7月1日前将《参展申请表》（代合同书）逐项填写清楚，
加盖公章后传真至我公司，并付清全额摊位费，以确认摊位，我公司将按
交费顺序安排摊位位置。摊位确认后如参展单位无法参展，摊位费不退；
若我公司因故取消参展，摊位费将全部退回。

附件 1：《2019 欧洲机床展览会》费用表

附件 2：《参展申请表》（代合同书）

收款单位：北京中商国际展览有限公司

开 户 行：交通银行北京万柳支行

帐    号：110061118018800010378

    联 系 人：侯涛

电    话：18911859532

传    真：010-82564994

邮    箱：18911859532@zhongshangexpo.com

地    址：北京市海淀区长春桥路 5 号 12 号楼 2005 室

邮    编：100089

                                     二 O 一八年三月八日

附件 2：             参  展  申  请  表  (代合同书)

备注：
1.以上所填写内容将在办理出国手续及刊登展览会会刊时使用，请用打印机或正楷字体认真填写。
2.本表（代合同书）经双方签字盖章后生效，传真件与原件有同等法律效力。
3.请将此表（代合同书）填妥，负责人签字并加盖公章后寄交或传真至我公司，经我公司确认后，
参展单位须在一周内需向我公司支付摊位费以确认摊位；人员、运输等费用需于展团离境前 30 天清。

展览会

名  称
      2019 年欧洲机床展览会

中文  参展单位

名  称 英文

中文  邮编
通讯地址

英文

联系人  电 话

手  机  传 真

网  址  E-mail

     标准摊位 （）个（每个摊位 4 米 X5 米） （）双开  （）单开

     光    地 （）平方米    （）双面开     （）三面开

    参 展 人 数       人 (其中持因公护照    人，因私护照    人)

中文
  参展主要产品

英文

《出国任务通知书》的主送单位名称（在外交部备案、有出国任务审批权部门和单位）：

参展单位补充说明

参展单位：
联系人：
联系方式：
传真：
参展单位负责人签字：
                        （盖公章）
                      年    月    日

付款单位：
开户行：
账号：

组展单位：北京中商国际展览有限公司
联系人：侯涛
联系方式：18911859532
传真：010-82564994
组展单位负责人签字：
                        （盖公章）
                      年    月    日

收款单位：北京中商国际展览有限公司
开户行：交通银行北京万柳支行
账号：110061118018800010378